银行

苏州

分行

营业

部

股份

制银

行

保本浮

动收益

型

22,000
募集

资金

2018

年 09

月 10

日

2019

年 09

月 09

日

协议

约定

到期

还本
4.15% 923.14 280.15

未收

回
 是 是

巨潮

资讯

网

兴业

银行

苏州

分行

营业

部

股份

制银

行

保本浮

动收益

型

18,000
募集

资金

2018

年 09

月 26

日

2019

年 09

月 26

日

协议

约定

到期

还本
4.30% 774 203.57

未收

回
 是 是

巨潮

资讯

网

合计 40,000 -- -- -- -- -- -- 1,697.14 483.72 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

报告期内，公司遵守各项法律法规规范运营，致力于创造公司和谐的运营环境，积极回报投资者；与

客户建立良好合作关系，为客户提供优质产品的同时提供技术支持和安全培训等，完善售后服务，实现共

赢；在追求经济效益的同时注重环境保护和节能降耗，不断改进工艺和研发投入，通过技术创新和精益生

产管理，努力达到生产最优化；公司尊重和维护员工个人权益，通过绩效改革、年金制度等激励员工工作

热情，此外，不定期举行各类安全与技能培训，确保职业健康和安全生产，提升员工整体职业素养。内外

兼修，实现企业与社会共发展、人类与环境和谐发展。

江苏南大光电材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

39

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏南大光电材料股份有限公司 2018 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 19,921,200 12.38%   13,944,840 -4,151,400 9,793,440 29,714,640 10.87%

1、其他内资持股 19,921,200 12.38%   13,944,840 -4,151,400 9,793,440 29,714,640 10.87%

   境内自然人持股 19,921,200 12.38%   13,944,840 -4,151,400 9,793,440 29,714,640 10.87%

二、无限售条件股份 140,942,800 87.62%   98,659,960 4,151,400 102,811,360 243,754,160 89.13%

1、人民币普通股 140,942,800 87.62%   98,659,960 4,151,400 102,811,360 243,754,160 89.13%

三、股份总数 160,864,000 100.00%   112,604,800 0 112,604,800 273,468,800 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施了2017年度权益分派方案，即：以2017年12月31日总股本160,864,000股为基数，

向全体股东每10股派1.20元（含税），合计派发现金股利19,303,680.00元（含税），并以资本公积金向全

体股东每10股转增7股，合计转增股本112,604,800股，转增后公司总股本增至273,468,800股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司第七届董事会第七次会议审议通过《关于2017年度权益分派方案的议案》，具体分配方案为：

以2017年12月31日总股本160,864,000股为基数，向全体股东每10股派1.20元（含税），合计派发现金股利

19,303,680.00元（含税），并以资本公积金向全体股东每10股转增7股，合计转增股本112,604,800股，转增

后公司总股本增至273,468,800股。2018年4月19日，公司召开2017年度股东大会，审议通过了《关于2017

年度权益分派方案的议案》。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司2017年度权益分派方案转增股份已于2018年5月11日直接记入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年9月20日、2018年10月9日分别召开了第七届董事会第十次会议、2018年第二次临时股东